MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2025 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM NA ATUALIZAÇÃO DO CATÁLOGO DOS CURSOS
TÉCNICOS 2025 - COM AUXÍLIO FINANCEIRO

RESULTADO FINAL

O (A) Diretor (a) Geral Substituto do IFB Campus Samambaia, nomeado pela Portaria IFB Nº 680, de 27
de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 28 de maio de 2019, no uso das
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM
NA ATUALIZAÇÃO DO CATÁLOGO DOS CURSOS TÉCNICOS 2025 - COM AUXÍLIO FINANCEIRO ,
conforme a disposição a seguir.

1. DO RESULTADO FINAL

241048100041 Convocado(a)

241048100008 Convocado(a)

242048100017 Convocado(a)

242048100016 Convocado(a)

242048100010 Convocado(a)

241048100024 Convocado(a)

241048100037 Convocado(a)

242048100002 Convocado(a)

242048100019 Convocado(a)

242048100005 Convocado(a)

241048100020 Lista de espera

242048100018 Lista de espera

242048100001 Lista de espera

241048100021 Lista de espera

242048100011 Desistiu

231048600005
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

231048100030
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

231016640035
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

232048100030
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

232048100015
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

232048100005
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

232048100010
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

242063330028
Não atendeu ao requisito referente ao curso
e/ou ao semestre

A coordenação do projeto avisa que o treinamento que aconteceria nos dias 12 e 13 de março de 2025
foi adiado e que oportunamente uma nova data será informada aos estudantes convocados.

Brasília - DF, 12 de março de 2025.

Assinado eletronicamente

FERNANDO RODRIGUES DE CASTRO

DIRETOR(A) GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SAMAMABAIA

Portaria IFB Nº. 680, 27 de Maio de 2019

D.O.U. em 28 de Maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Rodrigues de CastroFernando Rodrigues de Castro, DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGSADIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGSA , em 12/03/2025 11:30:24.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 12/03/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

603654
6df7886baf

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

None